[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	26.08.2009 № 541-р

	16-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 463-р «О даче согласия на внесение изменений в Устав муниципального учреждения «Долговой центр», касающихся изменения цели, предмета и видов его деятельности»

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 463-р               «О даче согласия на внесение изменений в Устав муниципального учреждения «Долговой центр», касающихся изменения цели, предмета и видов его деятельности»,  в связи с допущенной технической ошибкой, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 463-р «О даче согласия на внесение изменений в Устав муниципального учреждения «Долговой центр», касающихся изменения цели, предмета и видов его деятельности» следующие изменения:
1.1 в наименовании решения слова «муниципального учреждения «Долговой центр» заменить словами «Долгового центра г.Петропавловска-Камчатского – муниципального учреждения»;
1.2 в преамбуле решения слова «муниципального учреждения «Долговой центр» заменить словами «Долгового центра г.Петропавловска-Камчатского - муниципального учреждения»;
1.3  в пункте 1 решения слова «муниципального учреждения «Долговой центр» заменить словами «Долгового центра г.Петропавловска-Камчатского – муниципального учреждения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец